
          

  
 

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

44  СЕСІЯ  8  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

від 24 липня   2024 року                         №  2   

 

 

Про виконання бюджету 

Радехівської міської територіальної громади  

за І півріччя 2024 року  

 

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні” та статті 80 Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт начальника 

фінансового відділу Радехівської міської ради  Прус Л.Я. «Про виконання бюджету 

Радехівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року» та 

враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань планування, 

бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, Радехівська 

міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити звіт про виконання  бюджету Радехівської міської 

територіальної громади за  І півріччя 2024 року   : 

- по доходах в сумі 236 429,3 тис.грн. , в тому числі за загальним 

фондом –   229 948,4  тис.грн. ,  спеціальним фондом –   6 480,9 тис.грн.; 

 

- по видатках в сумі  230 662,4 тис.грн., в тому числі за загальним 

фондом –  221 485,6 тис.грн., спеціальним фондом – 9 176,8 тис.грн. 

 

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту (голова П.Ткачук). 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 
                                     
 

 

 

 

Міський голова                            Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 



 

ДОВІДКА  

ПРО СТАН ВИКОНАННЯ  

 БЮДЖЕТУ РАДЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

ЗА  I ПІВРІЧЧЯ 2024 РОКУ 

 

Бюджет Радехівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року 

за доходами виконано на 53,8 відсотка до уточненого річного плану.  Обсяг 

надходжень  податків, зборів та платежів становить  236 429,3 тис. грн., з них по 

загальному фонду – 229 948,4 тис.грн. (53,8 відсотка) та по спеціальному фонду– 

6 480,9 тис.грн. (53,6 відсотка). 

Без врахування міжбюджетних трансфертів до місцевого бюджету надійшло 

доходів в сумі 160 846,8 тис.грн., в тому числі до загального фонду – 154 488,3 

тис.грн., що  становить 106,2 відсотка уточненого плану на січень-червень і на 

51,2 відсотка до річного плану,  до спеціального фонду – 6 358,5 тис.грн. або на 

55,3 відсотка річного плану. Перевиконання планових показників доходів 

загального фонду складає 9 064,9 тис.грн. 

У порівнянні до аналогічного звітного періоду 2023 року надходження 

податків, зборів та неподаткових платежів зросли на 25 801,1 тис.грн. або на 19,1 

відсотка, зокрема надходження до загального фонду місцевого бюджету зросли 

на 30 626,5 тис.грн. або на 24,7 відсотка, а до спеціального фонду надходження 

зменшилися на  4 825,4 тис.грн. або на 43,1 відсотка.     

В структурі доходів загального фонду (без міжбюджетних трансфертів) 

найбільшу частку надходжень місцевого бюджету займає  податок та збір на 

доходи фізичних осіб – 62,3 відсотка. Загалом за I півріччя 2024 року до  

бюджету територіальної громади надійшло 96 208,3 тис. грн.. податку та збору на 

доходи фізичних осіб, що становить 107,3 відсотка до плану на звітний період та 

46,9 відсотка до річного плану. Порівняно з січнем-червнем 2023 року 

надходження збільшилися  на 13 285,1 тис. грн або на 16,0 відсотка. З 

найбільших платників податків забезпечили збільшення надходжень до місцевого 

бюджету податку та збору на  доходи фізичних осіб такі підприємства і 

організації:  

• ТзОВ «Молочна компанія «Галичина» - на 4 049,2 тис.грн. або на 45,0 

відсотка; 

• ТзОВ «Мебель-Сервіс» - на 3 782,1 тис.грн. або на 45,8 відсотка; 

• ТзОВ «Агрологістика» - на 1 391,7 тис.грн. або майже в 2 рази більше ; 

• ТзОВ "Вузлівський спиртовий завод" – на 1 007,5 тис.грн.  або більше як в 

6 разів;  

• Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради – на 

942,6 тис.грн. або на 13,1 відсотка; 

• ТзОВ «Радехівський цукор» - на 698,6 тис.грн. або на 6,8 відсотка. 

• ТзОВ «Малярство» - на 510,5 тис.грн. або в 3 рази більше. 

• ТзОВ  "Агенція безпеки "Цитадель" – на 486,2 тис.грн. або на 23,0 

відсотка; 

 

Поряд з цим, зменшили сплату податку у порівнянні до січня-червня 2023 

року  ПП «Західний Буг» - на 4 024,2 тис.грн. або на 32,7 відсотка, ТзОВ "Агро Л 

В Лімітед"–на 452,5 тис.грн. або на 16,3 відсотка, Філія "Радехівське 



лісомисливське господарство" Державного спеціалізованого господарства  "Ліси 

України" на 277,6 тис.грн. або на 13,4 відсотка.  

 

Другим по величині бюджетоутворюючим податком є єдиний податок , 

який складає 21,4 відсотка від загального обсягу доходів загального фонду. 

Надходження єдиного податку склали 33108,4 тис.грн. або 100,9 відсотка плану 

звітного періоду та 68,7 відсотка річного плану. Порівняно з I півріччям  

минулого року надходження податку збільшилися на 13 200,7 тис.грн.  або на 

66,3 відсотка. Хочеться зазначити, що на ріст надходжень податку вплинуло не 

лише збільшення розміру мінімальної заробітної плати, а по нашій громаді 

збільшилася кількість зареєстрованих суб’єктів підприємницької діяльності 

фізичних осіб на 291 і на сьогоднішній день зареєстровано 1 573 платників 

єдиного податку  з фізичних осіб.   

Найбільшими платниками єдиного податку є : Шаблюк І.Г., Шаблюк Б.П., 

Салівон А.В., ТзОВ "Агро ЛВ Лімітед" , Iськів С.В. Іськів С.Т., Іськів Д.С.,  

Свердун Л.І., ТОВ «Смарт», Бута І.В., ПП "Західний Буг", ТзОВ 

«Радехівтеплосервіс», ПП «Тепла оселя Радехів», Баландюк В.Р., ТзОВ 

"Радехівтеплоенерго", Кулич Д.О., Притула М.І., Марцiнко В.Є., ФГ «Колос» 

фермера Ціолковського З.М., Цьомра В.Ю., Білозір Б.П., Ісько А.В., Пушкар О.І.,  

Жук І.М., Шиба О.Я.,Цьолковський Т.О., Борейко Р.С., Ковалишин Н.Я. і ін.. 

 

Надходження плати за землю за звітний період склали 11 382,6 тис.грн., 

що становить 111,9 відсотка плану І півріччя та 51,9 відсотка річного плану, а у 

порівнянні до І півріччя попереднього року надходження зросли на 1 662,8 

тис.грн. або на 17,1 відсотка. Зокрема: земельний податок надійшов в сумі 

1 769,8  тис.грн. або більше як у 2023 році – на 623,3 тис.грн. (на 54,4 відсотка) , 

орендна плата за землю надійшла в сумі  9 612,8 тис.грн., що більше як у 2023 

році на 1 039,6 тис.грн або на 12,1 відсотка. 

Найбільшими платниками плати за землю є: ТзОВ "Радехівський цукор", 

ФГ "КОЛОС" Фермера Ціолковського З.М., ТзОВ "Стоянівський торфобрикетний 

завод", ТзОВ "АГРО Л В ЛІМІТЕД", ТзОВ "Радехівська сонячна станція", АТ 

"Українська залізниця", СГ ТзОВ  "Дубенська  аграрна компанія" , ТзОВ "Мебель-

Сервіс", Державне спеціалізоване ГП "Ліси України", ТзОВ "Термо-Сервіс 

технології", ТзОВ "Вузлівський спиртовий завод", ПП "Західний Буг", ТзОВ  

"Він-Мет", ТзОВ "ГП БАЗИС",  Бих Ольга Олександрівна.  

Акцизний податок за пальне за I півріччя поточного року до бюджету 

територіальної громади надійшов в сумі 4 468,0 тис.грн., що становить 106,4 

відсотка плану на звітний період. У порівнянні до аналогічного періоду минулого 

року надходження зросли на 345,5 тис.грн. або на 8,4 відсотка.  

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів  надійшов в сумі 1 949,7 тис.грн. Порівняно з І 

півріччям  попереднього року надходження збільшилися на 521,8 тис. грн. або 

на 36,5 відсотка. Плановий показник виконано на 120,7 відсотка. 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки  надійшов в 

сумі 2 955,6 тис.грн., що становить 104,6 відсотка піврічного плану. У 

порівнянні до січня-червня  2023 року надходження податку збільшилися на 

1 302,7 тис.грн. або в 1,8 рази більше.  

Надходження плати за надання адміністративних послуг становлять 

1 935,9 тис. грн, або 105,6 відсотка планових завдань, однак менші як у І півріччі 

2023 року на 211,7 тис.грн. або на 9,9 відсотка.  



Протягом січня-червня 2024 року до місцевого бюджету надійшло          

767,0 тис. грн. рентної плати за спеціальне використання природних 

ресурсів, що становить 59,9 відсотка річних показників. У порівнянні до 

попереднього року такі надходження збільшилися на 59,0 тис.грн. або на 8,3 

відсотка.  

Плата за оренду майна спільної власності міської територіальної 

громади надійшла до місцевого бюджету в сумі 752,3 тис. грн. Плановий 

показник виконано на 110,3 відсотка. Порівняно з січнем-червнем минулого року 

надходження зросли на 48,9 тис. грн або на 6,9 відсотка. Попри збільшення 

надходжень орендної плати, станом на 01.07.2024 року залишається непогашеною 

заборгованість по платі за оренду майна комунальної власності за ДП «Центр 

державного земельного кадастру» в сумі 65,0 тис.грн., за ТзОВ 

«Радехівтеплоенерго» - 125,0 тис.грн., за ГО «Молодіжний спортивний клуб 

«Чемпіон» - 35,4 тис.грн. 

Інші надходження до місцевого бюджету у звітному періоді становлять 

749,6 тис.грн. Надходження збільшилися порівняно з I півріччям  минулого року 

на 359,0 тис. грн. або в 2 рази, але це лишень за рахунок того, що Департаментом 

дорожнього господарства Львівської ОВА повернуто до місцевого бюджету не 

використані кошти субвенції в сумі 400,0 тис.грн., виділені з бюджету нашої 

громади у 2022 році на ремонт автомобільної дороги загального користування 

місцевого значення  С141332 Торки-Ордів .  

Транспортний податок надійшов в сумі 108,5 тис.грн. або на 152,8 

відсотка плану та збільшився до попереднього року на 10,7 відсотка або на 10,5 

тис.грн.  

Державного мита сплачено до місцевого бюджету в сумі 45,2 тис.грн., а це 

майже в 3 рази більше як за аналогічний період  2023 року, або на 30,0 тис.грн. 

За оренду водних об’єктів надійшла плата в сумі 5,9 тис.грн., 

адміністративні штрафи та інші санкції надійшли в сумі 15,8 тис.грн., частина 

чистого прибутку від комунальних підприємств надійшла в сумі 7,6 тис.грн. (від 

КП Павлівське), туристичний збір надійшов в сумі 11,3 тис.грн.   

До спеціального фонду бюджету Радехівської міської територіальної 

громади за січень-червень 2024 року надійшло 6 358,5 тис. грн. податків і 

платежів (без міжбюджетних трансфертів), що становить 55,3 відсотка річних 

призначень.  

До фонду охорони навколишнього природного середовища за I півріччя 

2024 року надійшло 499,3 тис.грн.,  зокрема  екологічного  податку  в  сумі                 

463,1 тис. грн., та 36,2 тис.грн. грошових стягнень за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої діяльності. Надходження більші  порівняно з 

минулим роком на 63,6 тис.грн. або на 15,9 відсотка. 

Власні  надходження  бюджетних  установ  становлять 4 729,0 тис. грн, 

що на 2 062,9 тис.грн. або майже в 1,5 рази більше від надходжень за відповідний 

період 2023 року. 

До бюджету розвитку місцевого бюджету  в звітному періоді надійшло  

1 130,2 тис.грн., з яких 578,7 тис.грн.- від продажу майна комунальної 

власності, та 551,5 тис.грн. - від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського та сільськогосподарського призначення, що 

перебувають у комунальній власності, або більше як в 7 разів менше  як у січні-

червні  2023 року .   



Офіційних трансфертів з державного бюджету до загального фонду 

місцевого бюджету, а саме освітньої субвенції надійшло в сумі 71 002,9 тис. грн. 

або 100 відсотка до плану на І півріччя та 59,0 відсотка річного плану.   

За рахунок відповідних міжбюджетних трансфертів з державного бюджету, 

отримано з  обласного бюджету такі трансферти: 

• субвенцію на здійснення переданих видатків у сфері освіти (для оплати 

заробітної плати педагогічним працівникам інклюзивно-ресурсного 

центру) в  сумі 708,9 тис.грн.; 

• субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами в сумі 180,4 тис.грн.; 

• субвенцію на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 

`Активні парки - локації здорової України` в сумі 72,8 тис.грн. 

• іншу дотацію з місцевого бюджету (для компенсації місцевому бюджету 

витрат на енергоносії у приміщеннях комунальної власності де розміщені 

внутрішньо переміщені особи ) в сумі 3 344,2 тис.грн.; 

 

З обласного бюджету отримано іншу субвенцію на загальну суму           

273,4 тис.грн. Зокрема : 

❖ 151,0 тис.грн. на реалізацію заходів відповідно до Комплексної 

програми «Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки». (30,4 тис.грн по 

загальному фонду та 111,2 тис.грн. – по спеціальному фонду).; 

❖ 122,4 тис.грн. на реалізацію проєкту часткового забезпечення витрат 

для організації гарячого харчування учнів 1-4 класів закладів 

загальної середньої освіти. 

 

 

У звітному періоді з місцевого бюджету проведено видатків на загальну 

суму 230 662,4 тис. грн або 49,0 відсотка до річних призначень з урахуванням 

змін, з яких, за загальним фондом – 221 485,6 тис. грн або 49,6 відсотка, 

спеціальним – 9 176,8 тис. грн або 38,4 відсотка.  

У порівнянні з аналогічним звітним періодом минулого року обсяг видатків 

бюджету зріс на 29 925,9 тис.грн. або на 14,9 відсотка, зокрема видатки 

загального фонду збільшилися на 34 437,8 тис.грн. або на 18,4 відсотка, видатки 

спеціального фонду зменшилися на 4 511,9 тис.грн. або на 33,0 відсотка.   

У звітному періоді забезпечено своєчасну та в повному обсязі виплату 

заробітної плати працівникам бюджетних установ, що фінансуються з місцевого 

бюджету, фінансувались інші першочергові видатки відповідно до зареєстрованих 

фінансових зобов’язань. 



СТРУКТУРА ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ РАДЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЗА І ПІВРІЧЧЯ 2024/2023 РОКІВ ЗА 

ПРОГРАМНОЮ КЛАСИФІКАЦІЄЮ 

Разом (загальний + спеціальний) 

Код Показник 

Касові 

видатки 

за І 

півріччя 

2023 

року, 

тис.грн.  

Частка 

видатків у 

загальній 

структурі 

видатків 

2023 року, 

% 

План на 

2024 рік з 

урахуван

ням змін, 

тис.грн. 

Касові 

видатки за І 

півріччя 2024 

року, тис.грн. 

% 

виконан

ня до 

року 

Частка 

видатків у 

загальній 

структурі 

видатків 

2024 року, 

% 

Динаміка видатків 2024 

року до 2023 року  

Абсолютна, 

тис.грн., +,- 

Відносна, 

% 

0100 Державне управління 15 768,14 7,9 42 425,6 18 201,3 42,9 7,9 2 433,13 115,4 

1000 Освіта 134 122,63 66,8 297 302,2 155 210,4 52,2 67,3 21 087,77 115,7 

2000 Охорона здоров`я 5 548,67 2,8 10 303,1 4 368,4 42,4 1,9 -1 180,23 78,7 

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 7 309,63 3,6 23 489,1 10 879,0 46,3 4,7 3 569,33 148,8 

4000 Культура i мистецтво 7 725,57 3,8 24 300,3 8 567,2 35,3 3,7 841,65 110,9 

5000 Фiзична культура i спорт 2 178,45 1,1 5 499,8 2 211,2 40,2 1,0 32,75 101,5 

6000 Житлово-комунальне господарство 8 965,51 4,5 23 493,7 11 604,6 49,4 5,0 2 639,14 129,4 

7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 24,00 0,0 250,0 0,0 0,0 0,0 -24,00 0,0 

7200 Газове господарство 1 420,07 0,7  0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0 

7300 Будівництво та регіональний розвиток 357,91 0,2 108,4 0,0 0,0 0,0 -357,91 0,0 

7400 
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство 
3 583,49 1,8 5 300,0 353,5 6,7 0,2 -3 229,99 9,9 

7500 Зв`язок, телекомунікації та інформатика  0,0 0,0 120,7 120,7 100,0 0,1 120,69 100,0 

7600 
Інші програми та заходи, пов`язані з економічною 

діяльністю 
3 026,86 1,5 1 106,8 180,6 16,3 0,1 -2 846,22 6,0 

8100 Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 2 342,97 1,2 3 797,5 1 397,4 36,8 0,6 -945,58 59,6 

8200 Громадський порядок та безпека 532,30 0,3 11 207,8 5 647,4 50,4 2,4 5 115,12 1 060,9 

8300 Охорона навколишнього природного середовища 872,90 0,4 1 003,0 0,0 0,0 0,0 -872,90 0,0 

8400 Засоби масової інформації 737,42 0,4 1 921,7 830,7 43,2 0,4 93,27 112,6 

8700 Резервний фонд 0,00 0,0 1 672,2 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 

9700 

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

1 800,00 0,9 7 020,0 720,0 10,3 0,3 -1 080,00 40,0 

9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

4 420,00 2,2 10 370,0 10 370,0 100,0 4,5 5 950,00 234,6 

  Усього  200 736,52 100,0 470 691,9 230 662,5 49,0 100,0 29 925,94 114,9 

 



КПКВ 0100 Державне управління 

На утримання органів місцевого самоврядування (апарат міської ради та 

відділи міської ради) за І півріччя 2024 року використано по загальному фонду 

18 036,7 тис.грн., або 42,8 відсотка до призначень на 2024 рік.  По спеціальному 

фонду оприбутковано три бензинових генератори на суму 73,9 тис.грн., що 

отримані від Муніципалітету Паневежського району (Литва). У порівнянні до 

аналогічного звітного періоду минулого року видатки збільшилися на 2 433,1 

тис.грн. або на 15,4 відсотка. 

В рамках Програми  фінансового забезпечення представницьких витрат 

та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Радехівської міської ради на 2024 -

2026 роки проведені касові видатки на суму 90,7 тис.грн., що становить 41,2 

відсотка річного плану. 

 

КПКВ 1000 Освіта 

По галузі «Освіта »  касові видатки  станом на 01.07.2024 року склали 

155 210,4 тис.грн. (на 52,2 відсотка), в тому числі по загальному фонду –        

150 846,8 тис.грн. (на 53,3 відсотка), по спеціальному фонду – 4 363,5 тис.грн. 

(на 30,9 відсотка). В порівняні до І півріччя 2023 року видатки на галузь 

збільшилися на 21 087,8 тис.грн. або на 15,7 відсотка.   

Касові видатки по 14–ти дошкільних навчальних закладах склали           

26 176,7 тис.грн., що становить 48,6 відсотка річних призначень, що більше 

аналогічного звітного періоду минулого року на 5 773,4 тис.грн. або на 28,3 

відсотка. По загальному фонду використано 25 207,0 тис.грн. або 48,8 відсотка 

річних призначень. На оплату праці і нарахування на  заробітну плату спрямовано 

кошти в сумі  20 951,7 тис.грн., що становить 95,2 відсотка призначень на 6 місяців 

та 52,6 відсотка річних призначень. У порівнянні з аналогічним звітним періодом 

2023 року, видатки на оплату праці більші на 4 168,0 тис.грн. або на 24,8 відсотка. 

Видатки на енергоносії склали 2 091,3  тис.грн., що становить 68,8 відсотка плану І 

півріччя, 40,5 відсотка річного плану та більші у порівнянні до попереднього року 

на 608,8 тис.грн. (на 41,1 відсотка).   

Видатки спеціального фонду по дошкільних закладах склали 969,7 тис.грн. 

За рахунок власних надходжень (батьківської плати)  на 807,5 тис.грн. проведено   

оплату продуктів харчування, отримано і оприбутковано усіма 14-ти дошкільними 

навчальними закладами навчально-розвиваючі матеріали від ЮНІСЕФ Україна на 

суму 87,1 тис.грн. З місцевого бюджету виділені кошти на Придбання плити 

електричної в ЗДО №3 м.Радехів в сумі 50,0 тис.грн. та на Придбання 

холодильника в ЗДО №2 м.Радехів в сумі 25,0 тис.грн. 

Видатки на надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами)) склали 116 624,4 тис.грн., що становить 53,4 відсотка річного плану, в 

тому числі видатки загального фонду – 113 428,4 тис.грн. (54,8 відсотка), видатки 

спеціального фонду – 3 196,0 тис.грн. (28,2 відсотка). Порівнюючи видатки з 2023 

роком спостерігається їх динаміка росту на 14,0 відсотка ( на 14 295,5 тис.грн.) 

Фінансування загальної середньої освіти протягом І півріччя 2024 року 

проведено за рахунок освітньої субвенції на суму 70 984,9 тис.грн. (на оплату 

праці педагогічних працівників) та за рахунок коштів місцевого бюджету на      

45 639,5 тис.грн. Слід зазначити, що на оплату праці і нарахування на заробітну 

плату педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти з місцевого 

бюджету дофінансовані кошти на суму 4 880,4тис.грн. 



Загалом на оплату праці і нарахування на заробітну плату  працівників 

загальноосвітніх навчальних закладів профінансовані  кошти  в сумі            95 764,3 

тис.грн., що становить 98,8 відсотка призначень на І півріччя. В структурі видатків 

загального та спеціального фонду на заклади загальної середньої освіти видатки на 

заробітну плату складають 82,1 відсотка, а у порівнянні до минулого року більші 

на 10 239,1 тис.грн. або на 12,0 відсотка.    

На оплату комунальних послуг та енергоносіїв проведені видатки в сумі      

11 998,2 тис.грн. , що становить 90,3 відсотка призначень на січень-червень та 47,4 

відсотка річних призначень. Динаміка видатків у порівнянні із січнем-червнем 

2023 року більша на 2 974,3 тис.грн. або на 33,0 відсотка.  

По спеціальному фонду по загальноосвітніх навчальних закладах проведені 

видатки на загальну суму 3 196,0 тис.грн.: 

❖ оплачено продукти харчування на 2 151,2 тис.грн., з яких на 

120,7 тис.грн. організовано гаряче харчування учнів 1-4 класів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з обласного бюджету; 

❖ оплачено роботи з Капітального  ремонту санвузлів в Радехівській 

спеціалізованій школі з поглибленим вивченням іноземної мови. Жіночий відділ, 1-

ий поверх на суму 265,8 тис.грн.. 

❖ оплачено проектно-кошторисну документацію на Капітальний ремонт 

укриття Дмитрівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» на суму 22,7 

тис.грн.; 

❖ оплачено проєктно-кошторисну документацію робочого проєкту 

об’єкту: "Капітальний ремонт приміщень туалетів в Радехівському опорному 

закладі загальної середньої освіти Львівської області по вул. А. Шептицького, 4 в 

м. Радехів Львівської області" на суму 6,8 тис.грн.; 

❖ прийнято на баланс підручники від ДОН ЛОВА на суму 650,9 тис.грн.; 

❖ прийнято на баланс матеріали та основні засоби на суму 98,7 тис.грн. 

 

Касові видатки з утримання інклюзивно- ресурсного центру за звітний 

період склали 885,5 тис.грн., в тому числі по загальному фонду – 877,3 тис.грн., по 

спеціальному фонду – 8,2 тис.грн.. У загальній структурі видатків, за рахунок 

субвенції на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції на суму 704,8 тис.грн. виплачено заробітну плату з 

нарахуваннями на оплату праці директора та педагогічних працівників інклюзивно 

- ресурсного центру. Видатки на установу у порівнянні до аналогічного періоду 

попереднього року більші на 168,8 тис.грн. або на 23,6 відсотка. 

По спеціальному фонду установою оприбутковано отримані підручники на 

суму 8,2 тис.грн..   

За рахунок субвенцій з державного бюджету оплачено корекційні заняття з 

дітьми з особливими потребами на суму 177,6 тис.грн.  

 

Касові видатки по  Радехівській школі мистецтв імені митрополита 

Андрея Шептицького за звітний період склали 4 085,5 тис.грн., з яких по 

загальному фонду – 4 075,7 тис.грн. (84,2 відсотка плану на І півріччя) та по 

спеціальному фонду – 9,8 тис.грн. Видатки на школу в порівнянні до аналогічного 

звітного періоду минулого року більші на 541,2 тис.грн. або на 15,3 відсотка.  На 

оплату праці і нарахування на заробітну плату спрямовані кошти в сумі 3 718,7 

тис.грн., що становить 84,9 відсотка призначень І півріччя та більші від 



попереднього року на 480,6 тис.грн. або на 14,8 відсотка.  По спеціальному фонду 

оприбутковано отримані принтери на суму 9,8 тис.грн. 

На утримання Радехівської музичної школи імені Ігоря Білозіра  станом на 

01.07.2024 року використані кошти в сумі 5 503,7 тис.грн. (більші до минулого 

року на 309,4 тис.грн. або на 6,0 відсотка), з них по загальному фонду– 5 323,7 

тис.грн., по спеціальному фонду – 179,9 тис.грн.  Видатки на оплату праці і 

нарахування на заробітну плату склали 5 172,1 тис.грн. по загальному фонду  та 

48,3 тис.грн. – по спеціальному фонду (за рахунок батьківської плати за навчання 

дітей). В структурі витрат установи видатки на заробітну плату становлять 94,8 

відсотка та більші в порівнянні до попереднього року на 260,2 тис.грн. або на 5,2 

відсотка. 

На забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти – 

централізованої бухгалтерії та групи централізованого обслуговування виділені 

кошти місцевого бюджету в сумі 1 730,0 тис.грн., що становить 43,5 відсотка 

річних призначень та більше як у звітному періоді минулого року на 403,6 тис.грн. 

або на 30,4 відсотка. 

По інших програмах та заходах у сфері освіти  касові видатки склали 27,1 

тис.грн. в рамках Програми національно-патріотичного виховання дітей та 

молоді Радехівської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

(забезпечено участь дітей у грі «Джура» в с.Кам’янка Стрийського району, для 

чого на 11,0 тис.грн. придбано формений одяг, на 1,9 тис.грн. оплачено 

страхування дітей, на 3,6 тис.грн. виплачено відрядження дітям та 10,6 тис.грн. 

придбано дизельне паливо).  

 

КПКВ 2000 Охорона здоров’я 

 

Для  забезпечення функціонування  установ охорони здоров’я виділено за  

звітний період з бюджету кошти в сумі 4 368,4 тис.грн., що становить 42,4 відсотка 

річних призначень та менше у порівнянні до І півріччя 2023 року на 1 180,2 

тис.грн. або на 21,3 відсотка. Зокрема проведені касові видатки на такі потреби:  

❖ 3 461,8 тис.грн. – на енергоносії; 

❖ 600,9 тис.грн. - на оплату пільгових медикаментів 

❖  178,8 тис.грн - на придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів 

❖   31,7 тис. грн - на оплату пільгової пенсії 

❖ 14,6 тис.грн. - придбання матеріалів та інвентаря для ремонтів приміщень 

❖  9,3 тис.грн. – на виготовлення проектно-кошторисної документацій на 

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття (ПРУ№51518)  

❖ 71,3 тис.грн. - для проведення ремонту та закупівлі матеріалів , обладнання 

для упорядкування альтернативного джерела водопостачання (існуючої 

свердловини) та існуючих мереж водопостачання КНП «Радехівська ЦРЛ» . 

КПКВ 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення  

По соціальному захисту та соціальному забезпеченню касові видатки 

проведено на загальну суму 10 879,0 тис.грн., що становить 46,3 відсотка 

уточнених річних призначень. Видатки галузі у звітному півріччі більші від такого 

ж періоду 2023 року на 3 569,3 тис.грн. або на 48,8 відсотка. 

На утримання територіального центру соціального обслуговування 

Радехівської міської ради виділені кошти загального фонду бюджету в сумі  



2 546,1 тис.грн., що становить 44,6 відсотка річних призначень та більше проти 

січня-червня минулого року на 509,9 тис.грн. або на 25,0 відсотка.  

Видатки на заробітну плату (з нарахуваннями на оплату праці) проведено на 

2 274,9 тис.грн., що становить 44,8 відсотка річного плану та більше від 

аналогічного періоду минулого року на 646,7 тис.грн. або на 34,0 відсотка.   

 По спеціальному фонду касові видатки склали 9,0 тис.грн. За рахунок 

надходжень від платних послуг проведені видатки на оплату праці і нарахування 

на заробітну плату в сумі 4,7 тис.грн., оприбутковано благодійну допомогу на 4,3 

тис.грн. у вигляді продуктових наборів для одиноких непрацездатних громадян із 

числа осіб, які перебувають на обліку у територіальному центрі.  

По центру соціальних служб касові видатки склали 652,0 тис.грн., або 48,8 

відсотка річного плану. В порівнянні з першим півріччям 2023 року видатки по 

установі збільшилися на 144,9 тис.грн. або на 28,6 відсотка.  Для виплати 

заробітної плати працівникам установи проведені видатки на 613,6 тис.грн., що 

більше до минулого року на 198,3 тис.грн. або на 47,7 відсотка. 

 

В рамках Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій 

громадян (мешканців Радехівської територіальної громади) на автомобільному 

транспорті загального користування на 2024-2026 роки виділені кошти в сумі 

261,0 тис.грн. для компенсації понесених збитків від пільгового перевезення 

окремих категорій громадян автоперевізними підприємствами, зокрема ТОВ 

«Радехівське АТП -14629».       

 

Відповідно до Програми  компенсації пільгових перевезень окремих 

категорій громадян (мешканців Радехівської ТГ) на залізничному транспорті 

приміського сполучення на 2024-2026 роки відшкодовано понесені збитки за 

пільгові перевезення залізничним транспортом окремих категорій громадян АТ 

«Укрзалізниця» за І півріччя 2024 року в сумі  18,7 тис.грн.. 

 

В рамках Програми підтримки внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного стану на 2024 – 2025 роки у 

звітному періоді проведені видатки із загального фонду бюджету на суму 576,8 

тис.грн.  Касові видатки проведені на такі цілі: 415,2 тис.грн – на оплату 

електроенергії спожитої внутрішньо переміщеними особами у приміщенні 

закритого відділення відновного лікування с.Стоянів, 57,8 тис.грн. - на оплату 

продуктів харчування, 97,8 тис.грн. – на придбання предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентаря для ВПО та 6,0 тис.грн – на надання матеріальної 

допомоги ВПО.    

 

На організацію та проведення громадських робіт  касові видатки з 

місцевого бюджету склали 122,8 тис.грн. Кошти перерахові КП Павлівське для 

оплати заробітної плати громадянам залученим на громадські роботи  на 

підприємстві . Відповідно до Цільової програми організації та проведення 

громадських робіт Радехівської міської територіальної громади на 2024 рік  

комунальне підприємство отримало від Червоноградської філії Львівського 

обласного центру зайнятості кошти в сумі 53,3 тис.грн. 

 

В рамках реалізації Програми соціального захисту населення Радехівської 

територіальної громади на 2024-2026 роки проведені видатки на загальну суму 

3 082,8 тис.грн. , зокрема на такі  цілі : 



❖ на надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до  самообслуговування – 839,0 тис.грн. ; 

❖ на надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, 

органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг та послуг зв'язку  – 282,3 

тис.грн. 

❖ на надання матеріальної допомоги вразливим верствам населення – 1 723,5 

тис.грн., в тому числі на лікування поранених воїнів – 439,0 тис.грн., допомога 

воїнам-афганцям – 25,0 тис.грн. ; 

❖ допомога постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи – 102,0 

тис.грн.; 

❖ на організацію та надання матеріальної допомоги на  поховання померлих 

одиноких  та ін.. громадян -  136,0 тис.грн.; 

 

 Згідно Програми соціальної підтримки учасників АТО,ООС, учасників 

бойових дій під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх сімей  на 2024-2026 роки 

проведені видатки в загальній сумі 2 459,4 тис.грн., а саме: 

❖  538,9 тис.грн. перераховано підприємствам-надавачам послуг з 

водопостачання та водовідведення та послуг з поводження з побутовими відходами 

як відшкодування понесених втрат підприємствами від звільнення міською радою 

учасників АТО, ООС від сплати послуг за централізоване водопостачання, 

централізоване водовідведення та послуг з поводження з побутовими відходами, 

зокрема :  

• 460,5 тис.грн. –  КП «Радехівське ВКГ»,  

• 72,3 тис.грн. – КП Павлівське; 

• 6,1 тис.грн. – АТ"Укрзалiзниця"фiлiя ЦБМЕС". 

❖ 495,6 тис.грн. спрямовано на організацію поховання загиблих 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, надання матеріальної допомоги сім'ям 

загиблих та зниклих безвісти у війні з росією; 

❖ 1 100,0 тис.грн. надано матеріальну допомогу сім'ям загиблих, зниклих 

безвісти та полонених  учасників АТО, ООС, учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту  

до Великодніх Свят та до Дня Героя; 

❖ 126,0 тис.грн. виділено на забезпечення твердим паливом ( на одне 

домогосподарство) поранених учасників АТО, ООС, учасників бойових дій 

(військовослужбовців) під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та сімей військовослужбовців, які загинули 

(померли) чи зникли безвісти під час проходження військової служби, АТО, ООС; 

❖ 39,0 тис.грн. спрямовано на встановлення на могилах загиблих воїнів 

громади під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) 

збройного конфлікту державних прапорів на металевих флагштоках 

❖ 159,9 тис.грн. спрямовано на надання фінансової підтримки 

громадським об’єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 

соціальну спрямованість (для ГО «Радехівська регіональна ветеранська спілка»). 

 



Відповідно до Програми підтримки громадян – жителів Радехівської  

територіальної громади , які прийняті на військову  службу до Збройних сил 

України у 2024-2026 роках надано матеріальну допомогу в сумі 100,0 тис.грн.       

5 - тьом особам , прийнятим на військову службу за контрактом. 

 

На надання матеріальної допомоги породіллям виділені кошти в сумі 945,0 

тис.грн. (на 63 народжених дітей по 15,0 тис.грн. на одну дитину) відповідно до 

Програми підтримки породіль у Радехівській міській територіальній громаді на 

2024-2026 роки. 

 

В рамках Програми оздоровлення та відпочинку дітей Радехівської 

міської територіальної громади на 2023-2024 роки проведені  видатки на суму 

105,2 тис.грн. на організацію пришкільних таборів . 

 

КПКВ 4000 Культура i мистецтво  

 

По галузі «Культура і мистецтво» обсяг видатків загального фонду за 

звітний період склав 8 567,2 тис.грн., що становить 35,3 відсотка річних 

призначень та більше в порівнянні до такого ж звітного періоду 2023 року на 841,7 

тис.грн. або на 10,9 відсотка. Обсяг видатків на оплату праці і нарахування на 

заробітну плату працівників народних домів, публічної бібліотеки ТГ та музеїв 

склав за січень-червень  2024 року 7 315,9 тис.грн., що становить 36,8 відсотка 

річного плану та в динаміці до попереднього року більше на 1 125,4 тис.грн. або на 

18,2 відсотка.    

В рамках реалізації Програми культурного розвитку Радехівської ТГ на 2024-

2026 роки використані кошти на суму 49,3 тис.грн.  

 

КПКВ 5000 Фiзична культура i спорт  

 

На фізичну культуру і спорт виділені кошти із загального фонду місцевого 

бюджету в сумі 2 211,2 тис.грн., що більше як у попередньому році на 32,7 тис.грн. 

або на 1,5 відсотка.   

На забезпечення діяльності міського центру фізичного здоров’я «Спорт 

для всіх» виділені кошти в сумі 856,3 тис.грн. ( більше на 99,6 тис.грн. або на 13,2 

відсотка), що становить 44,3 відсотка річних призначень. Видатки на заробітну 

плату становлять 79,8 відсотка в структурі усіх витрат по установі, що в 

абсолютній величині становить 682,9 тис.грн.  

На утримання дитячо-юнацької спортивної школи виділені кошти в сумі 

1 042,5  тис.грн. (менше на 8,6 тис.грн. або на 0,8 відсотка) , з яких 925,0 тис.грн. на 

оплату праці і нарахування на заробітну плату (88,7 відсотка усіх видатків 

установи). 

В рамках Програми розвитку фізичної культури та спорту на території 

Радехівської територіальної громади на 2024-2026 роки оплачено відрядження 

футболістам на суму 116,7 тис.грн. та перераховано 90,0 тис.грн. організації 

спортивної спрямованості ГО ФК «Радехівська ТГ». 

За рахунок коштів субвенції державного бюджету реалізується на території 

громади  соціальний  проект «Активні парки - локації здорової України» . Касові 

видатки згідно проекту за звітний період склали 41,5 тис.грн. на виплату заробітної 

плати та нарахувань на оплату праці двох тренерів за травень-червень поточного 

року. 



 

На утримання стадіону «Колос» профінансовані кошти в сумі 64,1 тис.грн. 

 

КПКВ 6000 Житлово-комунальне господарство 

 

 Видатки на житлово-комунальне господарство за січень-червень 2024 

року  склали 11 604,6 тис.грн. , з яких по загальному фонду – 10 966,0 тис.грн. або 

48,2 відсотка та по спеціальному фонду – 638,7 тис.грн. або 87,5 відсотка річних 

призначень. В порівнянні до першого півріччя 2023 року видатки проведені більші 

на 2 639,1 тис.грн. або на 29,4 відсотка. 

 На забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства проведені видатки в сумі 193,7 тис.грн., з яких по загальному 

фонду– 154,7 тис.грн. та по спеціальному фонду 39,0 тис.грн. По загальному фонду 

оплачено за електроенергію, використану в процесі роботи очисних споруд у 

с.Корчин на суму 9,2 тис.грн. ; оплачено за придбані матеріали та проведені роботи 

з поточного ремонту електромереж, які забезпечують діяльність  водонапірних 

башень, свердловин та водопроводів  по сільських населених пунктах, які не 

перебувають на обслуговуванні у комунальних підприємствах громади на суму 

12,8 тис.грн., оплачено роботи з поточного ремонту водонапiрної башні с.Пиратин 

на суму 132,6 тис.грн..  

По спеціальному фонду проведені видатки за обслуговування водонапірної 

башні  у селі Бишів на суму 39,0 тис.грн. (видатки на електроенергію за рахунок 

коштів громади).   

Відповідно до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Радехівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки виділено 

Павлівському комунальному підприємству кошти в сумі 80, 0 тис.грн. на оплату 

електроенергії з метою безперебійної роботи комунального підприємства 

відповідно до напрямків його діяльності та КП «Радехівське міське 

водоканалізаційне господарство» кошти в сумі 210,0 тис.грн. на облаштування 

трьох гідрантів із побудовою колодязів та підводом води від водонапірних башт 

біля відповідних водозаборів.  

На організацію благоустрою населених пунктів проведені видатки в сумі 

10 294,9 тис.грн., що становить 49,6 відсотка річних призначень та більше як  у І 

півріччі 2023 року на 1 482,7 тис.грн. або на 16,8 відсотка. 

На проведення робіт по благоустрою населених пунктів комунальними 

підприємствами громади  спрямовані кошти в сумі 9 572,5 тис.грн., а це більше як 

в минулому році на 878,1 тис.грн. або на 10,1 відсотка. Кошти перераховані для КП 

«Радехівське МВКГ» в сумі  9 006,6  тис.грн. (на 731,4 тис.грн. або на 8,8 відсотка 

більше як у відповідному періоді 2023 року) та для   Павлівського КП –565,9  

тис.грн. ( на 146,7 тис.грн. або на 35,0 відсотка більше як у відповідному періоді 

2023 року). 

Крім цього, для проведення благоустрою по сільських населених пунктах 

громади придбано предмети, матеріали, обладнання та інвентар на суму 122,8 

тис.грн.  

По спеціальному фонду оплачено роботи з Капітального ремонту 

дитячого майданчика в міському парку по просп..Відродження у м.Радехів на 

суму 599,7 тис.грн. 

В рамках Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Радехівської міської територіальної громади на 2023-2024 роки відшкодовано 

КП «Радехівське МВКГ» та КП Павлівське різницю між розміром ціни (тарифу) на 



водопостачання та водовідведення, що затверджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та розміром економічно обґрунтованих витрат відповідно 

в сумах 664,0 тис.грн. та 162,0 тис.грн., а загалом на 826,0 тис.грн. 

 

КПКВ 7000  Економічна діяльність   

 

КПКВ 7400 транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство 

 

На транспорт та транспортну інфраструктуру, дорожнє господарство  

виділені з бюджету територіальної громади кошти в сумі 353,5  тис.грн. , що 

становить 6,7 відсотка річних призначень. За звітний період оплачено за надані 

послуги з прибирання та очищення доріг від снігу грейдером на території 

Радехівської міської територіальної громади на суму 27,5 тис.грн., оплачено 

послуги грейдера для виконання земляних робіт (дороги комунальної власності 

населених пунктiв Радехiвської мiської територіальної громади) на суму 68,7 

тис.грн., придбано дорожні знаки на суму 44,5 тис.грн.,  оплачено роботи з 

поточних ремонтів доріг на суму 212,8 тис.грн. Однак, слід зазначити, що 

фактично проведено робіт по ремонту доріг на суму 645,3 тис.грн. , зокрема у 

розрізі округів: 

❖   по м.Радехiв на суму 311,2 тис. грн. 

❖ по Павлівському старостинському окрузі на суму 198,9 тис. грн. 

❖ по  Корчинському старостинському окрузі на суму 35,4 тис. грн. 

❖ по  Яструбичівському старостинському окрузі на суму 99,8 тис. грн. 

 

КПКВ 7500   Зв'язок, телекомунікації та інформатика 

На інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 

профінансовані видатки по загальному фонду в сумі 120,7 тис.грн. на реалізацію 

Програми Інформатизації та впровадження системи електронного голосування 

«Голос» Радехівської міської ради  на 2023-2025 роки ( встановлено систему 

відеотрансляцій засідань виконавчого комітету та міської ради).  

 

КПКВ 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю  

 

На інші програми та заходи, пов’язані з економічною діяльністю 

виділені кошти в сумі 180,6 тис.грн., що становить 16,3 відсотка уточнених 

річних призначень, зокрема по загальному фонду – 88,5 тис.грн. (9,8 відсотка) та по 

спеціальному фонду – 92,1 тис.грн. (46,1 відсотка). Видатки проведені за такими 

напрямами :  

• 92,1 тис.грн. – на реалізацію заходів згідно Програми продажу  

земельних ділянок у власність або права їх оренди на конкурентних засадах 

(земельному аукціоні у формі електронних торгів) та проведення експертної 

грошової оцінки земельних ділянок на території Радехівської міської 

територіальної громади на 2024 рік; 

• 84,0 тис.грн. - членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування, а саме до обласної Асоцiацiї місцевих рад «Ради Львівщини»; 



• 4,5 тис.грн. - інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю:         

видатки з оплати послуг оцінки майна комунальної власності в рамках реалізації  

Програми ефективного використання майна спільної комунальної власності 

Радехівської територіальної громади у 2024 -2026 роках.  

 

КПКВ 8100 Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру 

 

Видатки на заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха відповідно до «Програми по забіганню і ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне реагування на 

них у Радехівській територіальній громаді на 2024-2026 роки» за звітний період 

склали по загальному фонду 56,6 тис.грн. Кошти спрямовані на надання 

матеріальної допомоги п’ятьом особам потерпілим від пожежі в сумі 55,0 тис.грн. 

та 1,6 тис.грн. на придбання матеріалів для ремонту електромереж  пунктів 

спеціальної санітарної обробки.  

По спеціальному фонду оприбутковано дві зарядні станції, передані 

Релігійною місією «Карітас-Спес» для пункту незламності на суму 205,6 тис.грн. 

Відповідно до Програми технічного і фінансового забезпечення, 

вдосконалення та розвитку системи централізованого оповіщення і зв’язку 

Радехівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки проведені видатки 

на суму 451,0 тис.грн., з яких: 20,3 тис.грн. на оплату послуг з технічного 

обслугововування  апаратів засобів оповіщення  та зв’язку цивільного захисту; 34,7 

тис.грн. за послуги з виготовлення проектної документації «Проект місцевої 

автоматизованої системи технічного обслуговування апаратних засобів оповіщення 

та зв’язку , 396,0 тис.грн. на придбання двох комплектів обладнання гучномовного 

оповіщення.  

 

Видатки на забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони (трьох 

пожежних команд у селах Вузлове, Оглядів та Бишів) за звітний період склали   

676,7 тис.грн. по загальному фонду, що становить 35,2 відсотка річних 

призначень. В порівнянні до попереднього року видатки збільшилися на 7,9 

тис.грн. або на 1,2 відсотка. 

По спеціальному фонду оприбутковано на 7,4 тис.грн. пожежний автомобіль 

АЦ-40(130)63Б, що переданий 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області 

 

КПКВ 8200 Громадський порядок та безпека  

По заходах громадського порядку та безпеки з місцевого бюджету касові  

видатки  у І півріччі 2024 року склали  215,9 тис.грн. В рамках  реалізації 

Програми безпечна громада  на 2024-2026 роки проведені видатки в сумі 11,6 

тис.грн. за послуги iнтернет-провайдера за користування iнтернетом для камер 

відео спостереження та 2,5 тис.грн. за електричну енергію, що споживається 

відеокамерами.  

Відповідно до Програми забезпечення життєдіяльності та безпеки 

Радехівської міської територіальної громади в умовах воєнної загрози на 2024-

2025 роки проведені касові  видатки в сумі 201,8 тис.грн., в тому числі : 199,7 

тис.грн. на поточний ремонт споруди цивільного захисту по вул .Сонячна 1а у м. 

Радехiв, 2,1 тис.грн. за послуги утримання та обслуговування електричних мереж у 

спорудах цивільного захисту.  



У зв’язку з не проведенням платежів УДКСУ у Радехівському районі станом 

на 0107.2024 року зареєстровано кредиторську заборгованість в сумі 5,5 тис.грн. за 

послуги з демонтажу блокпосту у с.Оглядiв. 

 

По заходах із територіальної оборони касові видатки склали 5 431,5 

тис.грн. або 51,7 відсотка річного плану. Видатки проводились із загального фонду 

на суму 2 050,3 тис.грн. та із спеціального фонду бюджету на суму 3 381,2 тис.грн. 

в рамках Програми підтримки підрозділів територіальної оборони та Збройних 

сил України на 2024-2025 роки, зокрема : 

✓ в частині забезпечення переміщення військ (сил), проведення 

мобілізаційних заходів, доставки військовозобов’язаних, резервістів та 

проведення заходів призову на строкову службу та військову службу 

за контрактом на суму 25,2 тис.грн. 

✓ в частині утримання майна комунальної власності територіальної 

громади, що безоплатно передане у тимчасове користування 

військової частини на суму 438,7 тис.грн. (оплата комунальний послуг 

та енергоносіїв, послуг інтернету). 

✓ в частині зміцнення матеріально-технічної бази військових частин, 

шляхом придбання тепловізійного прицілу, тепловізорів, 

квадрокоптерів та ін. обладнання на суму 4 610,4 тис.грн. 

✓ в частині оприбуткування бензинових генераторів для військових 

частин на суму 357,2 тис.грн., отриманих від делегатів із Литви. 

  

КПКВ 8400 Засоби масової інформації  

 

За І півріччя 2024 року надано фінансову підтримку КП «Телестудія 

«Радехів» на суму 529,0 тис.грн., що більше як в аналогічному звітному періоді 

попереднього року на 51,9 тис.грн. або на 10,9 відсотка. 

Проведені видатки в сумі 301,6  тис.грн. за надані послуг ПП «Медіа-центр» 

«Народна справа» з опублікування інформаційних матеріалів, оголошень, вітань у 

газеті «Народна справа», які є більші як у січні-червні  2023 року на 41,4 тис.грн. 

або на 15,9 відсотка.  

  

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 

З місцевого бюджету перераховано до державного бюджету субвенції на 

загальну суму 10 370,0 тис.грн., зокрема: 

➢  400,0 тис.грн. в рамках реалізації Цільової соціальної програми 

забезпечення пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та   природного характеру на 

2024 рік перераховані кошти 21 ДПРЧ ГУ ДСНС у Львівській області ; 

➢ 300,0 тис.грн. в рамках реалізації Програми підтримки Головного 

управління Національної поліції у Львівській області в умовах воєнного стану на 

2024 рік; 

➢ 9 670,0 тис.грн. в рамках реалізації Програми підтримки 

підрозділів територіальної оборони та Збройних сил України на 2023-2024 роки (в 

частині матеріально - технічного забезпечення чотирьох військових частин). 

 

КПКВ 9700   Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам 

на здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів 



 

На фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах перераховано 

субвенцію до обласного бюджету  в сумі 400,0 тис.грн. на експлуатаційне 

утримання автомобільної дороги загального користування місцевого значення  

С141332 Торки-Ордів .  

 

До обласного бюджету перераховано іншу субвенцію в загальній сумі 320,0 

тис.грн., зокрема 70,0 тис.грн. на реалізацію Програми підтримки КЗ ЛОР 

«Підкамінський психоневрологічний інтернат на 2024 рік» та 250,0 тис.грн. на 

виконання Програми підтримки КНП ЛОР «Львівський обласний Центр 

екстренної медичної допомоги та медицини катастроф» на 2024 рік. 

 

Слід зазначити, що станом на 01.07.2024 року через непроведення платежів 

УДКСУ у Радехівському районі по видатках установ, що фінансуються з бюджету 

Радехівської міської територіальної громади, зареєстровано кредиторську 

заборгованість по загальному фонду в сумі 1 826,7 тис.грн. та  по спеціальному 

фонду - в сумі 916,9 тис.грн.  

 

Додаток: Звіт про виконання бюджету Радехівської міської  територіальної 

громади за І півріччя  2024 року на 11-ти арк.  

 

 

 

Начальник фінансового відділу  

Радехівської  міської ради                                                          Леся ПРУС 


